
 

UCHWAŁA NR XVI/133/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 ze zm.1) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r.,  

poz. 869 ze zm.2) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. W uchwale Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 79.521 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 79.521 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku dochody wynoszą: 60.229.504,15 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 2.217.886 zł.,  

b. dochody bieżące: 58.011.618,15 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku wydatki wynoszą: 63.629.504,15 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 57.269.923,15 zł.  

b. wydatki majątkowe: 6.359.581 zł. 

3) W załączniku nr 5 uchwały  Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza 

się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Uzasadnienie  

- Zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5.4751.19.2019.9g wprowadza się do budżetu 75.475 zł  

z przeznaczeniem na doposażenie pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych budynkach oraz pomieszczeń 

dostosowanych w wyniku adaptacji. 

- Wprowadza się do budżetu dochody za projekt realizowany w roku 2018 otrzymane od Czarnkowsko-

Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania w kwocie 4.046 zł. 

- Zwiększa się środki na zakup pomocy dydaktycznych z przeznaczeniem na wyposażenie sali przyrody i biologii 

w Szkole Podstawowej Nr 1 o 2.261 zł. 

- Dokonuje się ostatecznych korekt środków na ZFŚS urzędu i MOPS i przeznacza się na ten cel dodatkowe  

1.560 zł. 

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

 

                                                      
1 Zmiany ogłoszone z 2019r w poz. 1309, 1571, 1696 i 1815 
2 Zmiany ogłoszone z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 


